ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

Số:            /UBND-KGVX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng     năm
Về việc tổ chức Chương trình

gặp gỡ, đối thoại giữa Chủ tịch
UBND tỉnh với thanh niên

năm 2022

                 Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Tỉnh đoàn.

 Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 3395/SNV-XDCQ&TCBM ngày

22 tháng 12 năm 2021 về việc báo cáo tình hình triển khai Kế hoạch đối thoại
giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với đại biểu đoàn viên, thanh niên năm 2021
và đề xuất chương trình năm 2022; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương tổ chức Chương trình đối thoại giữa Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh với thanh niên năm 2022 như đề nghị của Sở Nội vụ tại
Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Tỉnh đoàn và các cơ quan, đơn vị
liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kế hoạch, chương trình đối
thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với thanh niên năm 2022 (xác định chủ
đề buổi đối thoại; nội dung kế hoạch, chương trình đối thoại bám sát theo hướng
dẫn, quy định tại Luật Thanh niên năm 2020, Nghị định số 13/2021/NĐ-CP ngày

01 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ); hoàn thành trước ngày 20 tháng 01 năm
2022. Sau khi Kế hoạch được ban hành, yêu cầu Sở Nội vụ phối hợp với Văn
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh công bố công khai trên Cổng thông tin điện tử tỉnh,

Trang thông tin điện tử của đơn vị hoặc niêm yết tại trụ sở cơ quan, tổ chức, đơn
vị chậm nhất là 30 ngày trước ngày tổ chức đối thoại theo quy định Luật Thanh
niên năm 2020.

Báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CVP, PVP UBND tỉnh phụ trách;
- Lưu: VT, KGVX.PTP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

  4679 31  12  2021